
Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi Après-Midi) Le 07/02/2026 - PALAISEAU

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : COLOMBES NATATION (1 13 092 02320)

Les engagements : Équipe N° 1 MIXTES

1. KHLIFI Houcem (1995) TUN [4450975] 50 NL 00:26.50 ASNIÈRES-SUR-SEINE (25m)  15/11/2025

2. JAUDEAU Bernard (1944) FRA [1946853] 100 NL 01:20.47 CHOLET (25m)  05/04/2025

3. QUERIO Thibault (1995) FRA [4391048] 400 NL NT (Absence de performance) 28/01/2026

4. DETAIS Valerie (1971) FRA [1029068] 50 Dos 00:38.47 CHOLET (25m)  06/04/2025

5. BROUCK Annabelle (1998) FRA [888863] 100 Dos 01:23.66 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  06/12/2025

6. KHOUJA Rached (1992) FRA [4146474] 50 Bra. NT (Absence de performance) 28/01/2026

7. DETAIS Laurent (1966) FRA [53843] 100 Bra. 01:18.11 LE MANS (25m)  06/03/2025

8. KOPP-LEFORT Marielle (1967) FRA [135314] 50 Pap. 00:34.22 CHOLET (25m)  05/04/2025

9. DAID Sofiane (1982) ALG [284975] 100 Pap. NT (Absence de performance) 28/01/2026

10. NOEL Guillaume (1983) FRA [715685] 200 4 N. 02:47.57 ASNIÈRES-SUR-SEINE (25m)  15/11/2025

Engagements Relais : Équipe N° 1 MIXTES

(1) DETAIS Valerie (1971) FRA [1029068] 4x50 4 N. 02:30.00 (Saisie libre) 28/01/2026
(2) JAUDEAU Bernard (1944) FRA [1946853]
(3) KOPP-LEFORT Marielle (1967) FRA [135314]
(4) DETAIS Laurent (1966) FRA [53843]

(1) NOEL Guillaume (1983) FRA [715685] 10x50 NL 06:00.00 (Saisie libre) 28/01/2026
(2) KHOUJA Rached (1992) FRA [4146474]
(3) KOPP-LEFORT Marielle (1967) FRA [135314]
(4) BROUCK Annabelle (1998) FRA [888863]
(5) JAUDEAU Bernard (1944) FRA [1946853]
(6) DETAIS Valerie (1971) FRA [1029068]
(7) DETAIS Laurent (1966) FRA [53843]
(8) DAID Sofiane (1982) ALG [284975]
(9) KHLIFI Houcem (1995) TUN [4450975]
(10) QUERIO Thibault (1995) FRA [4391048]

Les engagements : Équipe N° 2 MIXTES

11. JOLIVET Nadege (1953) FRA [4521672] 50 NL NT (Absence de performance) 28/01/2026

12. BERTIN Thierry (1972) FRA [2312845] 100 NL NT (Absence de performance) 28/01/2026

13. AZIZ ALAOUI Attayeb (1998) MAR [1447101] 400 NL NT (Absence de performance) 28/01/2026

14. VU VAN Marie-Louise (1946) FRA [1815319] 50 Dos 00:59.92 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  07/12/2025

15. CHIODAROLI Mclaire (1968) FRA [4314477] 100 Dos NT (Absence de performance) 01/02/2026

16. CHRISTIANY Xavier (1970) FRA [2514713] 50 Bra. NT (Absence de performance) 28/01/2026

17. DEGEN Julien (1992) FRA [532863] 100 Bra. 01:10.81 LE MANS (25m)  06/03/2025

18. CAVIGNEAUX Lucile (1986) FRA [343459] 50 Pap. 00:50.90 NANTERRE (25m)  30/11/2025

19. GOZEL Julien (2000) FRA [1319170] 100 Pap. NT (Absence de performance) 28/01/2026

20. PORQUET Fabien (1981) FRA [88690] 200 4 N. NT (Absence de performance) 28/01/2026

Engagements Relais : Équipe N° 2 MIXTES

(1) CHIODAROLI Mclaire (1968) FRA [4314477] 4x50 4 N. 02:50.00 (Saisie libre) 28/01/2026
(2) DEGEN Julien (1992) FRA [532863]
(3) GOZEL Julien (2000) FRA [1319170]
(4) CAVIGNEAUX Lucile (1986) FRA [343459]

(1) GOZEL Julien (2000) FRA [1319170] 10x50 NL 07:00.00 (Saisie libre) 28/01/2026
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(2) CAVIGNEAUX Lucile (1986) FRA [343459]
(3) JOLIVET Nadege (1953) FRA [4521672]
(4) BERTIN Thierry (1972) FRA [2312845]
(5) VU VAN Marie-Louise (1946) FRA [1815319]
(6) CHIODAROLI Mclaire (1968) FRA [4314477]
(7) CHRISTIANY Xavier (1970) FRA [2514713]
(8) PORQUET Fabien (1981) FRA [88690]
(9) DEGEN Julien (1992) FRA [532863]
(10) AZIZ ALAOUI Attayeb (1998) MAR [1447101]
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